



Hei!

MultiLogos-hankkeessa tapahtuu jälleen! Logoverkostolle on tarjolla koulutuskuulumisia sekä uusia tapahtumia ja ohessa on myös tärkeää tietoa aikataulumuutoksista.

Tulevat koulutukset

Lasten puhehäiriöiden arviointi ja kuntoutus (2 op), **HUOM! Siirtyy keväälle 2025!**

Yksi lasten puhehäiriöiden maailmanlaajuisista johtavista asiantuntijoista, puheterapeutti ja filosofian tohtori Aravind Namasivayam Toronton yliopistosta on tulossa Joensuuhun.

Kouluttajasta johtuvista syistä koulutusajankohta siirtyy elokuulta 2024 maaliskuulle 2025. Koulutuskieli on englanti, mutta koulutuksessa näytettävät tapausesimerkkivideot on tehty suomenkielisistä lapsista. Koulutus on osallistujille maksuton (sis. kahvitarjoilut). Ruokailut, matkat ja majoitus omakustanteiset. Katso lisätietoa [logoverkoston verkkosivuilta](#). Ilmoittautuminen avataan uudelleen, kun aikataulu on varmistunut. Jo aiemmin ilmoittautuneille on lähetetty tiedote asiasta.

Ohjausosaamista puheterapeuteille (4. päivä), **tulossa syksyllä!**

Opintokokonaisuuden (2 op) neljäs koulutuspäivä pidetään **ke 25.9.2024 klo 9–16 Joensuussa**. Päivän teemoina ovat valmistuvan puheterapeutin osaamistavoitteet (kouluttajana puheterapeutti, yliopisto-opettaja Marjaana Raukola-Lindblom, UTU) sekä palautteen antaminen ja arvioinnin periaatteet (kouluttajana vanhempi yliopistonlehtori Kati Kasanen, UEF). Tähän yksittäiseen koulutuspäivään ilmoittautuminen avataan elokuussa. Opintokokonaisuuteen jo ilmoittautuneiden ei tarvitse ilmoittautua uudelleen. Lisätiedot [logoverkoston verkkosivuilta](#).

Logopedia tutkii -päivä 2024

Logopedia tutkii -päivässä Itä-Suomen yliopiston logopedian opiskelijat esittelevät kevään aikana työstetyt kandidaatintyönsä tieteellisen esitelmän muodossa. Esitykset käsittelevät lasten kielellistä kehitystä, kielellisiä erityisvaikeuksia, autismikirjon häiriöitä sekä vuorovaikutusta erilaisten kommunikaatiohäiriöiden, kuten afasian, muistisairauksien ja ALS:n yhteydessä. Luvassa on tietoa myös kaksikielisyydestä, työmuistin yhteydestä kielellisiin taitoihin, oraalimotoriikan kehityksestä sekä uusista puheen tutkimuksen ja kuntoutuksen menetelmistä, kuten ultraäänestä. Päivä tarjoaa kattavan katsauksen logopedian ajankohtaisiin tutkimuskysymyksiin. Tilaisuus pidetään **torstaina 30.5.2024 klo klo 10.15–11.45 ja 13.15–14.45 Joensuun kampuksella, Agora-rakennuksen salissa AT100 ja Teamsissa**.

Jos tulet paikan päälle, ilmoittauduthan kahvitarjoilua (klo 9.45 alkaen) varten viimeistään 24.5. täällä: <https://forms.office.com/e/XcSgGGNWNm>

Teams-linkki etäosallistujille [TÄSTÄ](#).

Tervetuloa kaikki asiasta kiinnostuneet kuulolle uusimmasta systemaattisesti yhteen vedetystä tutkimustiedosta!

Koulutustunnelmia

Huhtikuussa pidettiin Kuopiossa Muistisairas puheterapiassa -koulutus, johon osallistui ilahduttavan paljon puheterapeutteja eri puolilta Suomea. Voit käydä lukemassa lisää koulutustunnelmia Logoverkoston verkkosivuilta osiosta [Tapahtumakoosteet](#).



Kuva 1: Muistisairas puheterapiassa-koulutuksen osallistujia huhtikuussa 2024 Kuopiossa.



Kuva 2: Muistisairas puheterapiassa -koulutuksessa HUS:in puheterapeutit Hanna Jäntti, Salla Tallus ja Laura Elo tutustuttivat kuulijat kognitiiviseen stimulaatioterapiaan.

Lämmintä kevättä toivottaen!

Sirkku, Tiina ja Laura



Euroopan unionin
osarahoittama



UNIVERSITY OF
EASTERN FINLAND

Uutiskirjeen peruminen: logoverkosto@uef.fi

Osoitelähde: Itä-Suomen yliopiston sidosryhmärekisteri, [rekisteriseloste](#)